
                                                       Uchwała Nr XXVI/190/09
                                                       Rady Gminy Chełmno
                                                       z dnia 30 grudnia 2009 roku

w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody ,,Łęgi na Ostrowiu
Panieńskim”

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst
jednolity Dz. U. z 2009 r., Nr 151, poz. 1220) uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Rada Gminy Chełmno pozytywnie opiniuje projekt planu ochrony dla rezerwatu przyrody ,,
Łęgi  na  Ostrowiu  Panieńskim”  pod  warunkiem,  że  w  §  8  pkt.  1  otrzyma  brzmienie:  Zakaz
prowadzenia nowych inwestycji zagrażających zasobom przyrodniczym rezerwatu z wyłączeniem
zabudowy mieszkaniowej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


